Londrina, 14 de julho de 2025

EDITAL DE RESULTADO [04/07/2025] - SELEÇÃO BOLSISTA TÉCNICO

O Laboratório de Biotecnologia Microbiana – LABIM da Universidade Estadual de

Londrina - UEL, torna público o resultado da seleção de bolsista na modalidade “BOLSISTA

TÉCNICO” para atuar na gestão de projeto de P&D no – LABIM/UEL.

Aprovado:

Nome Nota

Marinno Arthur Gonçalves do Carmo Silva Berno 10,0

O candidato aprovado deve apresentar-se no LABIM/UEL para o preenchimento dos termos para

início das atividades do projeto que deverá ocorrer em agosto de 2025 (havendo recursos

disponíveis no projeto).

- Diploma de graduação
- Cópia do cartão de conta corrente
- Termo de Compromisso do bolsista
- Declaração de não acúmulo de bolsa

__________________________________
Prof. Dr. Admilton Gonçalves de Oliveira Junior

Coordenador do Projeto